
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 180 
 

П Р И К А З 
 

 

20.03.2024  № 562-О 
 

 
   

Об организации выездного лагеря 

весенняя «Интеллект-школа» 
 

 

В целях выявления одаренных детей, развития интересов лицеистов к изучению 

наук и создания условий для их дальнейшего интеллектуального развития и 

профессиональной ориентации, организованного проведения весенних каникул, 

занятости детей и подростков в каникулярное время, в соответствии с планом 

работы Учреждения на 2023-2024 учебный год 

 

приказываю: 

 

1. Организовать в период с 25.03.2024г. по 28.03.2024г. выездной профильный 

лагерь "Интеллект-школа" из числа обучающихся 5-11 классов с 

продолжительностью смены 4 календарных дня на 55 человек, на базе ДОЛ 

«Чайка» (пос. Зеленый город). 

2. Зачислить в лагерь обучающихся Учреждения (Приложению №1). 

3. Назначить: 

3.1. Волынцеву С.В., учителя, начальником лагеря, Егорову А.А., педагога 

дополнительного образования, старшим воспитателем. 

3.2. Гаврилова В.А., Артемьеву В.Е., учителей, Матвееву Т.Д., старшего 

вожатого, Заремба М.А., педагога дополнительного образования, Останину 

М.М., вожатую, руководителями интеллект-мастерских.  

4. Волынцевой С.В., начальнику лагеря, Егоровой А.А., старшему воспитателю: 

4.1. разработать программу работы лагеря "Интеллект-школа", 

4.2. спланировать профилактическую работу среди детей по предупреждению 

пожаров, несчастных случаев, травматизма, дорожно-транспортных 

происшествий 



4.3. провести организационное собрание для родителей (законных 

представителей) участников лагеря для ознакомления с программой 

работы лагеря,  

4.4. обеспечить обобщение и накопление методических, фото- и 

видеоматериалов о проведении лагерной смены. 

5. Волынцеву С.В., начальника лагеря, Егорову А.А., старшего воспитателя, 

Гаврилова В.А., Артемьеву В.Е., Заремба М.А., Матвееву Т.Д., Останину М.М., 

назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время   пути 

следования и в период проведения лагерной смены. 

6. Артемьевой В.Е., Заремба М.А., Гаврилову В.А., воспитателям, организовать 

проведение инструктажа по правилам поведения в общественных местах, 

соблюдению правил дорожного движения в целях охраны жизни и здоровья 

детей с записью в журнале инструктажа под роспись. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Волынцеву С.В., заместителя 

директора. 

 

Директор   лицея   

 

  О.В. Смолина                               

 

С приказом ознакомлены: 

Волынцева С.В. _____________ 

Гаврилов В.А. _____________ 

Артемьева В.Е.   _____________ 

Егорова А.А.   _____________ 

Заремба М.А. _____________ 

Матвеева Т.Д. _____________ 

Останина М.М. _____________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 к приказу 

№ 562-О от 20.03.2024 

 

Список обучающихся,  

участвующих в выездном лагере 

"Интеллект-школа" с 25 марта по 28 марта 2024 г. 

 

1. Авдеева Аглая, 5в 

2. Акилычева Елизавета, 6в 

3. Александров Кирилл, 8а 

4. Балясин Кирилл, 5а 

5. Барышникова Екатерина, 7м 

6. Батанина Андрей, 6б 

7. Белов Александр, 5в 

8. Бурмистров Роман, 8а 

9. Вилков Вадим, 5в 

10. Ворожцова Анастасия, 7м 

11. Гусев Роман, 6в 

12. Дергунова Яна, 11а 

13. Доронова Татьяна, 5б 

14. Дорохин Никита, 6в 

15. Зверев Андрей, 5в 

16. Иванов Тимофей, 7а 

17. Клевцова Антонина, 10м 

18. Кузнецов Елисей, 6а 

19. Куликова Варвара, 10м 

20. Лобанов Александр, 6б 

21. Манин Максим, 10а 

22. Маркушева Елизавета, 6б 

23. Масленников Леонид, 8м 

24. Мнацаканян Мери, 6а 

25. Мухарламов Артем, 6б 

26. Наливайко Даниил, 7м 

27. Низовцев Павел, 5в 

28. Новикова Вероника, 10м 

29. Носов Аристарх, 10а 

30. Орешкина Дарья, 6а 

31. Пегов Матвей, 5в 

32. Першина Анастасия, 6а 

33. Пишта София, 7м 

34. Почкалова Диана, 5в 

35. Рыбаков Дмитрий, 10м 



36. Рыбалкина Александра, 6в 

37. Сиднев Александр, 5в 

38. Слепов Кирилл, 6б 

39. Соловьева Яна, 6б 

40. Солодун Мария, 6б 

41. Солуянов Егор, 10м 

42. Таразанов Егор, 6а 

43. Татаровская Анастасия, 6б 

44. Тишкова Анастасия, 6б 

45. Тумашова Анна, 6б 

46. Тумашова Мария, 6б 

47. Уланов Матвей, 10а 

48. Усова Вероника, 10м 

49. Хачян Максим, 10м 

50. Хворостинин Марк, 10м 

51. Цветкова Алена, 6в 

52. Шувалов Кирилл, 5а 

53. Щеникова Юлия, 6в 

54. Юхманова Екатерина, 7м 

55. Юсов Ярослав, 10а 

 


